
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.5 男子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    18.76

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

小久保岳歩 個人     18.212/ 41 小4
･大会新

石坂　朔久 あすなろＳＳ     22.321/ 42 小4
戸田　健心 あすなろＳＳ     22.502/ 33 小3
日比野功弥 四日市ＳＣ     28.591/ 34 小1

No.5 男子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    17.74

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

渡辺　斗真 コモノ・ＳＳ     21.241/ 51 小6

No.5 男子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    14.04

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

中村　陽琉 四日市ＳＣ     14.883/ 51 中2
村木　優斗 四日市ＳＣ     15.283/ 32 高1
米山　環琉 四日市ＳＣ     15.603/ 63 中3
花田　竜醒 四日市ＳＣ     16.473/ 24 中3

No.5 男子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    13.03

≪ 19～29歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

江戸　勇馬 招待選手     11.793/ 41 一般
･大会新

No.5 男子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    18.31

≪ 60歳以上 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

中嶋　武秀 個人     20.272/ 51 一般

出力日時： 10月1日 10:40
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.5 男子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

小久保岳歩 個人     18.212/ 4    :18.12     0.091

戸田　健心 あすなろＳＳ     22.502/ 3    :22.00     0.502

石坂　朔久 あすなろＳＳ     22.321/ 4    :23.62     1.303

日比野功弥 四日市ＳＣ     28.591/ 3    :32.00     3.414

氏名 所属略称   時  間

No.5 男子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

渡辺　斗真 コモノ・ＳＳ     21.241/ 5    :25.00     3.761

氏名 所属略称   時  間

No.5 男子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

米山　環琉 四日市ＳＣ     15.603/ 6    :15.50     0.101

村木　優斗 四日市ＳＣ     15.283/ 3    :15.00     0.282

中村　陽琉 四日市ＳＣ     14.883/ 5    :14.50     0.383

花田　竜醒 四日市ＳＣ     16.473/ 2    :16.00     0.474

氏名 所属略称   時  間

No.5 男子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 19～29歳 ≫

江戸　勇馬 招待選手     11.793/ 4    :  .    11.791

氏名 所属略称   時  間

No.5 男子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60歳以上 ≫

中嶋　武秀 個人     20.272/ 5    :19.50     0.771

出力日時： 10月1日 10:40


